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Lagar för alla barns framtid

Tobaksfria veckan 2023 - Det är dags att ta ansvar!

! V.47!

Välkomna på Tobacco Endgame-seminarium 
tisdagen den 21 november kl 13.00-15.00 på 
Svenska Läkaresällskapet. Det går även att del-
ta via zoom-länk. Seminariet kommer att lyfta 
nya nikotinprodukter ur barnens perspektiv. 
Läs mer och anmäl dig här

Tobacco Endgame-seminarium

Här finns filmer och annat att använda som 
visar olika perspektiv på tobaksprodukter och 
nikotinberoende. Läs mer och skriv under på 
lagarforallabarnsframtid.se

T
o

baksfria veckan 2
0

2
3En ny Novusrapport från A Non Smoking Ge-

neration visar att kunskapen om nikotinets 
hälsorisker och hur tobak motverkar miljö och 
mänskliga rättigheter är fortsatt låg och nu krävs 
krafttag för att vända den negativa utvecklingen.  
Läs rapporten här

Prioritera barns hälsa

November 2023

Material inför Tobaksfria veckan

HJÄLP MIG ATT SÄGA NEJ!

Digital föreläsning: Nikotin och 
nya nikotinprodukter
Hälsoäventyret erbjuder en kostnadsfri före-
läsning under Tobaksfria veckan. Passa på att 

lära dig mer om nikotin och nya nikotinpro-
dukter samt om hur tobaksindustrin aktivt 
riktar in sig på unga genom sin marknads-
föring.

Under sommaren tog Hälsoäventyret i Uppsala emot sommarjobbande ungdomar som under 
fyra veckor arbetade intensivt med tobaksfrågan. Syftet var att, från ett ungdomsperspektiv, 
ta fram förslag på vad som behöver göras för att kunna säkerställa barn och ungas rätt till ett 
tobaks- och nikotinfritt liv. Arbetet resulterade i en film riktad till politiker och beslutfattare, 
informationsaffischer om tobaks- och nikotinprodukter samt tips till dig som vuxen. Med hjälp av 
bland annat metoden screentryck förverkligade ungdomarna sina budskap, från skiss till färdigt 
tryck. Inför den Tobaksfria veckan har vi samlat allt du behöver för att arbeta med frågan.

När: Tisdag 21/11 kl. 15.30-16.00.
Var: Digitalt via Teams.
Målgrupp: Skolpersonal, vårdnadshavare
och andra vuxna i ungas närhet.

Läs mer och ta del av föreläsningen här

De flesta som blir beroende av cigaretter, e-ci-
garetter, brunt eller vitt snus blir det när de är 
barn. Det är dags att ändra på det.
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